تاریخ کا پتلا
الفضل
قادیان
مقامی اخبار
کے صدر کے چند واقعات
حضرت شیخ مولانا اور حضرت امیر المؤمنین
کی تقریرات میں کوئی تضاد نہیں
اجازت تبلیغ کا تقاضا ہے
مبارک شمولیت کے لئے
کرنے والے احمدی صاحب
اشہادات

پرنسپل زریں بھنگی

قیمت ششماہی بیرون گھنٹہ

قیمت ششماہی بیرون گھنٹہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۳ مورخہ ۷ شعبان ۱۳۵۴ھ یوم شنبہ مطابق ۵ نومبر ۱۹۳۵ء نمبر ۱۰۸

مدینہ منورہ

قادیان ۳۔ نومبر ۱۹۳۵ء حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الثانی ایڈہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق آج کی ڈاکٹری
رپورٹ مقرر ہے کہ حضور کی طبیعت خداتہ کے فضل سے
اچھی ہے۔
خاندان حضرت شیخ مولانا علیہ الصلوٰۃ والسلام میں حیرت
عافیت ہے۔